МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

26.03.2020 № 274/ОД

Об изменении состава
Ученого Института
искусств и культуры ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения об ученом совете факультета
(института) Томского государственного университета и решением ученого совета
ИИК Томского государственного университета от 27 февраля 2020 г., протокол №
12 о кооптации в состав ученого совета Института искусств и культуры Томского
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав Ученого совета Института искусств и культуры:
1. Арутюнова Олега Натановича, доцента кафедры изобразительного

искусства,
2. Завьялову Татьяну Арнольдовну, доцента кафедры дизайна
3. Листвина Глеба Георгиевича, старшего преподавателя кафедры дизайна

Ректор Э.В. Галажинский

Е.Д. Мельченко
8-953-919-44-56